



**QUERETARO MOTORS SA**  
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50  
 PALMAS QUERETARO  
 C.P. 76040 QUERETARO  
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

**Factura Servicio**

<b>Vendido a:</b> 01123355		<b>COMPROBANTE FISCAL DIGITAL</b> 1	
<b>Nombre:</b> CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		<b>Serie y Folio:</b> WR 1465	
<b>Dirección:</b> AV. 5 DE FEBRERO 1708		<b>Lugar de Expedición:</b> QUERETARO	
<b>Colonia:</b> ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		<b>No de Serie del Certificado del CSD</b> 00001000000305755070	
<b>Delegación:</b> QUERETARO		<b>No de Serie del Certificado del SAT</b> 00001000000202864530	
<b>R.F.C.:</b> CIN940420HC1		<b>Fecha y Hora de Impresión:</b> 07/07/2015 01:51	
<b>C.P.:</b> 76120		<b>Fec. y Hora de Certificación:</b> 2015-07-07T13:50:34	
<b>Estado:</b> QUERETARO		<b>E8FAB408-2724-4D11-B5FC-28607D39E100</b>	
<b>Telefono:</b> 3090600			

<b>Datos de la Unidad:</b>	<b>Aseguradoras:</b>
Tipo:	Siniestro:
Modelo:	Póliza:
	Observaciones:
	Asesor: VENDEDOR 1
	No Orden:
	Condiciones de Pago: CREDITO
	NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

**Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres**

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
2.00	13502064	PIEZA	ROTOR- FRENOS DELANTEROS (RECU	882.98	1,765.96
1.00	25775833	PIEZA	SENSOR TEMP AIRE AMB	72.00	72.00
1.00	93442463	PIEZA	BIRLO BRAZO SUSPENSION DEL.	302.10	302.10
1.00	95482614	PIEZA	SOPORTE-SALPICADERO EXT DFNS T	67.00	67.00
1.00	95482615	PIEZA	SOPORTE-SALPICADERO EXT DFNS T	67.00	67.00
10.0	96536696	PIEZA	ELEMENTO,DEP/AR	110.29	1,102.90
1.00	96664491	PIEZA	GATO	400.68	400.68
1.00	96962847	PIEZA	GUIDE ASM RR BPR FASCIA INR	48.00	48.00
24.0	PF47M	PIEZA	FILTRO DE ACEITE	23.97	575.28
1.00	94671498	PIEZA	TIRANTE SUSP DLNT	549.08	549.08
1.00	95975941	PIEZA	BRAZO CONT INF DLNT	920.08	920.08

**Sello Digital:**

jj24lpxmndByXg4UD4TKLbzs3H5aPRuYEer+0FxlBjg1tU0S9Fa6CNEDbMXJ5VPUqLQpOJJ43RPFyJ3HeVjyYbHHEkMu9dObax/Wy  
 +tEXecwIB8m/m2NZla/67NhkdDyfYod9PF9BB7A15vIL0hbFnSVoSTcekZnZqLyqoE28=

**Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**

||1\_0|E8FAB408-2724-4D11-B5FC-28607D39E100|2015-07-07T13:50:34||24lpxmndByXg4UD4TKLbzs3H5aPRuYEer  
 +0FxlBjg1tU0S9Fa6CNEDbMXJ5VPUqLQpOJJ43RPFyJ3HeVjyYbHHEkMu9dObax/Wy  
 +tEXecwIB8m/m2NZla/67NhkdDyfYod9PF9BB7A15vIL0hbFnSVoSTcekZnZqLyqoE28=|00001000000202864530||

**Sello Digital del SAT**

bPMXe9A/DDssclTfexghqFL1z4/qoKrbBHd/5Mr1TZIEseRI+pW1OTOWSzwAD72S3+IQOYBrqys+IO9UhaHpsxWixZP5tMeYIkViK  
 +Uyx/CpWyl39GiW0OdXgPxA5hOYAKTGxpAF0Z42tleBO07luWkCnGobROfb8WB0ro6/WNY=



**Total con Letra (SEIS MIL OCHOCIENTOS NUEVE PESOS 29/100 M.N.)**

**TOTAL**

Debe (emos) y pagaré (mos)  
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA  
 El día \_\_\_ de \_\_\_\_\_ 20\_\_ Lacantiad de 5,809.29  
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de \_\_\_%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación  
 me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por  
 recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que  
 le fueron cambiadas al vehículo.

<b>Subtotal</b>	5,870.08
<b>I.V.A. 16.00 %</b>	939.21
<b>Total</b>	6,809.29

Acepto de conformidad

FIRMA DEL CLIENTE

\*\*\*AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES\*\*\*

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:  
[http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage\\_5](http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5)